РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Носово

11.06.2013г.

№ 92
«О введении особого противопожарного режима на территории Носовского сельского поселения с 11.06.2013 года»

В целях реализации требований Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Областного закона от 25.11.2004 №202-ЗС «О пожарной безопасности», в условиях повышенной пожарной опасности, в целях предупреждения возникновения пожаров на территории поселения Администрация Носовского сельского поселения постановляет:

1. Ввести с 11.06.2013г. на территории Носовского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. На период действия особого противопожарного режима установить дополнительные требования пожарной безопасности:

2.1.
Обеспечить информирование населения о введении особого противопожарного режима через средства массовой информации и размещением на официальном сайте и информационных стендах сельского поселения соответствующей информации.

2.2.
Проводить разъяснительную работу о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара на сходах граждан, через информацию на информационных стендах поселения.

2.3.
Установить запрет на разведение костров, проведение работ с применением открытого огня на участках, расположенных в непосредственной близости от строений и мест с наличием сухой растительности.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Жолобову Е.В.

Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев